

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
(YOLAĞI KOMİSYONU RAPORU)

211

Rapor Tarihi: / /2023
Konusu : Alagöz Maden Yol Kullanım İzni

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN

Alagöz Maden San.ve Tic. A.Ş. tarafından Ocak İşletme çalışmaları ve malzeme nakillerinde kullanılmak üzere Doğankent İlesi Çatalağaç Köyü yolu güzergahı kullanımı talep edilmektedir. Alagöz Maden San.ve Tic. A.Ş. firmasına gerekli incelemeler yapılarak taahhütname ile yol kullanım izni verilmesi için protokol düzenlenmesi ile ilgili gündem maddesi komisyonumuza havale edilmiştir.

Komisyonumuzca yapılan çalışmalar doğrultusunda; Doğankent ilçesi Çatalağaç köyünde yapmış olduğumuz incelemede Alagöz Madencilik tarafından kullanımı talep edilen yol güzergahında cet raporunda belirtilen köyün bir mahallesine girmeden ormandan kendine yol yapmıştır. Şu anda köy yolunun 4 kilometrelik kısmını kullanmaktadır. Şirket yetkilisi ile yapmış olduğumuz görüşmede Orman Bölge Müdürlüğünden izin alarak, köy yolunun 2 km kısmında çeşmenin yanından Karaçoban kızlar harmanı mevkesine bir yıl içerisinde 2 kilometrelik yol açarak, köyün diğer mahallesi'nden araç geçişine son verecek. Ancak köyün Doğankent Gümüşhane karayolu girişinden çeşmenin yanına kadar 2 kilometrelik kısmında arazi şartlarından dolayı alternatif yol yapma imkanı olmadığından, 2 km kısmını mecburen kullanacaktır. Mevcut kullandığı yollarda meydana gelen hasarları beton dökerek ve asfaltlama yaparak iyileştirmesi gerekmektedir. Yaptığımız incelemede mevcut kullandığı yolda istinat duvarı genişleme ve bir kısım beton çalışmaları yaptığı görülmüştür. Sonuç olarak Alagöz Madencilik firmasının, ilimize yapmış olduğu yatırım ve işçi istihdamını'da dikkate alarak, köy yoluna vermiş olduğu tahribatı iyileştirerek yeni yapacağı yol güzergahına bir yıl süre vermek kaydıyla, Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğümüz gerekli teminatları alarak ilgili şirkete yolu kullanma izin vermeleri komisyonumuza uygun görülmüştür.

Meclisin bilgilerine arz ederiz.

Abdullah ÖZTÜRK
Komisyon Başkanı

Hayrettin ÖZTÜRK
Üye

Cafer MAVİ
Üye

Tuğrul UKUŞ
Üye

Ömer CEBECİ
Üye

Giresun il özel idaresi 2023/416 karar no
uygulama Alagöz madenin ceditli deşiridir
zararını istal etmiştir. Kurumlar ilanı
dükula göre yönetimler il genel meclisi
il özel idare mahkemesi kararına...



T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü



Sayı : Z-73633611-000-55714
Konu : Protokol

06.09.2023

08 09 2023

Yolajı Kam Harcı

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 05.09.2023 tarihli ve 73633611-000-55611 sayılı Olur.

İlgi tarih ve sayılı yazımız ile sunulan Valilik Olur' una istinaden konunun İl Genel Meclisi gündemine alınması hususunda;

Gereğini arz ederim.

Faik Can AKSU
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdür V.



T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü



Sayı : E-73633611-000-55611
Konu : Protokol

05.09.2023

VALİLİK MAKAMINA

İlgi : 19.07.2023 tarihli ve 75426107-170.01/53037 sayılı yazı.

İlgi sayılı yazısına istinaden Alagöz Maden San. ve Tic. A.Ş. tarafından Ocak İşletme çalışmaları ve malzeme nakillerinde kullanılmak üzere Doğankent İlçesi Çatalağaç Köyü Yolu güzergahı kullanımı talep edilmektedir.

5302 Sayılı İl Öze İdaresi Kanununun İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları konu başlıklı 6. Maddesi b bendinde belirtilen görev ve yetkileri kapsamında, idaremiz yol ağında bulunan bahse konu yol;

Karayolu güzergahı bağlantısından itibaren 4,95 km uzunluğunda ki yol ilk hali ile yaklaşık 4,00 km. beton yol sınıfında 0,95km. stabilize yol sınıfındadır. Yol üzerinde alternatif güzergah bulunmadığı için heyelanlardan korunmak amacı ile yaklaşık 70,00 m. uzunluğunda tüp geçit bulunmakta bir çok alanda idaremiz ve kara yolları tarafından yapılmış duvar imalatları vardır. İlgili firma tarafından 2022 yılından beri yapılan çalışmalarda yola verilen hasarların giderilerek yol genişleme, bozulan yüzeylerin onarım yol betonu yapıldığı ve heyelanlı bölgede oluşan yol hasarının giderilerek duvar yapıldığı tespit edilmiştir.

İlgili dilekçesinde belirtildiği üzere bahse konu firma yol güzergahında oluşabilecek oturma, kasisler, çökmeler vb. hasarların zararlarının bakım ve onarımlarının yapılacağı beyan ve taahhüt edildiği belirtilmektedir.

Alagöz Maden San. ve Tic. A.Ş. firmasına gerekli incelemeler yapılarak taahhütname ile yol kullanım izni verilmesi için protokol düzenlenmesi görüşülüp karara bağlanması için evrakın İl Genel Meclisine havalesi hususunda;

Gereğini arz ederim.

Mesut YILDIRIM
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd. V.

Uygun görüşle arz ederim.

Erdem KILAVUZ
Genel Sekreter V.

OLUR
Mehmet Fatih SERDENGEÇTİ
Vali

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: vwHb06-QZQIas-/rKZk/-PODYfb-7C1gt9dZ Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>



**ALAGÖZ
MADEN**

Alagöz Maden Sanayi Ve Ticaret A.Ş.

Tarih: 19/07/2023

**GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü**

Giresun İli Doğankent İlçesi Çatalağaç Köyü sınırları içerisinde Alagöz Maden San. ve Tic. A.Ş. tarafından yapılması planlanan "Kurşun-Çinko-Bakır Ocağı Patlatma Dizayn Revizyonu, Üretim Kapasite Artışı ve Kıırma-Elleme Tesisi" projesi kapsamında;

Proje kapsamında yapılacak olan nakliye sırasında Giresun İl Özel İdaresi mevcut yol ağında bulunan (Başlangıç Koordinatı: 40°46'02.73" K, 38°57'00.45" D ve Bitiş Koordinatı 40°45'47.83" K, 38°58'36.49" D Uzunluk: 4,94 km) köy, mahalle, köy meydanı ve bağlantı yollarının tahribatının önlenmesi amacıyla yolda oluşabilecek (oturma, kasıtlı tahribat vb.) onarımlar, oluşabilecek kazalara karşı (her türlü malzemeli ve malzemesiz bakım ve onarımlarının) gerekli güvenlik önlemlerinin alınarak trafik akışının sağlanacağı, söz konusu yolun iptali durumunda yeni yol güzergahlarının belirlenip idareye sunulacağını,

Projenin uygulama aşamasında Çatalağaç köyü mevcut içme ve kullanma suyu memba, isale ve şebekelerinde projede kaynaklı debilerinde azalma, kurum ve toz veya kirleşmesini önleyecek gerekli önlemlerin alınacağını ve aksi halde meydana gelecek olan zararların magduriyetlerin giderilmesini beyan ve taahhüt ederiz.

ALAGÖZ MADEN SAN.VE TİC.A.Ş.

EKLER:

Ek-1: Yol Güzergâhı

ALAGÖZ MADEN SAN.VE TİC.A.Ş.
Maltepe/İD.: 07/293 49 49
Mersis No: 004203494900001
Mustafa Kemal Mah. 2076 Sok.
No:8/4 Çankaya/ANKARA

